
Zarządzenie Nr 126/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze głównej księgowej  

SP  w Liczu i  SP  w Nowym Dworze w Referacie oświaty w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz powołania 

i ustalenia składu osobowego komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie  art.  11 ust. 1 i  art.  13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 4 - 6 Regulaminu naboru, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 76/18 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 6 czerwca 2018 r. w sprawie sposobu przeprowadzania naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Kwidzyn, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 117/20 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze głównej księgowej  SP  w Liczu i  SP  w Nowym Dworze w Referacie finansowym oświaty 

w Urzędzie Gminy Kwidzyn oraz powołania i ustalenia składu osobowego komisji rekrutacyjnej § 3 ust. 1 pkt 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2) Pani Ewa Szwajkowska-Tul — Inspektor ds. kadr i plac — sekretarz komisji". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SERRET A GMINY 

Agata cześniak 


	Page 1

